الأمل أيسكريم ­ Lعائلى فانيلا 12×0.5

1 Carton 66.40 0.00 66.40 66.40 15% 76.36

12 3110010 Family Vanilla 4×2L ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ Lعائلى فانيلا 4×2

1 Carton 67.50 0.00 67.50 67.50 15% 77.63

Total المجموع
    23   0.00 798.82 798.82
Saudi Riyals Nine Hundred Eighteen SixtyFour Halala 119.82 918.64

For Payment للدفع

Previous TC Balance ­0.00 الرصيد السابق

Current Invoice Amount 918.64 مبلغ الفاتورة الحالية

Other Adjustment
Amount(N/A)

0.00 تعديلات اخرى

Total Amount Due 918.64 اجمالي الفاتورة

Invoice Summary تفاصيل الفاتورة

Gross Sales 798.82 إجمالي المبيعات